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Referat fra programrådsmøte 24. september 2008 
 
 
Til stede: Elisabeth Bakke (programrådsleder), Dag Harald Claes, Svein Erling Lorås, Einhart 

Lorenz, Eva Sárfi, Morten Egeberg, Marthe Blybakken, Espen Berg Larsen og Ida Weseth Bjøru 

(programrådssekretær). 

 

Sak 13 Godkjenning av referat  

Referatet godkjennes. 

 

Sak 14 Nytt EURO-emne på 2000-nivå 

Vedtak: Programrådet godkjenner søknaden til ISV om å opprette emnet EURO2200 fra og med 

våren 2010. Det ble påpekt noen språklige uklarheter i søknaden som vil bli rettet opp før 

søknaden sendes. Emnet blir obligatorisk for studenter som tar en 40-gruppe i Europa-emner fra 

og med 2008-kullet. Dersom noen av studentene i 2008-kullet får store problemer med å passe 

emnet inn i sin allerede påbegynte grad, vil de kunne søke om dispensasjon. (Gjelder kun 2008-

kullet, studenter som får opptak til programmet høsten 2009 eller senere vil ikke få innvilget 

dispensasjon.) 

 

Sak 15 Rullering av valgfrie Europa-emner 

Vedtak: Programrådet avventer den varslede gjennomgangen av HF-emner, og stryker ingen 

emner fra lista over valgfrie Europa-emner nå utover emner som er eller blir nedlagt. 

Følgende emner tas inn på lista over valgfrie Europa-emner: 

 

HIS2158  Demokratisk teori og historisk praksis (gis H08, H09) 

HIS2316  Vestens økonomiske historie på 1800- og 1900-tallet, 20 sp (gis hver vår) 

HIS2352  Jakten på det norske: Norsk nasjonalisme og nasjonsbygging ca 1770-1945 

(gis hver vår)  

HIS2378  Den totale krigens historie 1770-1945 (gis V09) 

HIS2393  Fra Den første internasjonalen til ATTAC. De kollektive bevegelsers historie 

(gis V09, V10) 

IDE2061  Globaliseringens idehistorie (gis hver vår)  

STV1530  Folkemord og politisk massevold i det 20. århundrets politikk (gis V09) 

STV1200  Internasjonal politikk 1 (gis hver høst) 

STV2240  Internasjonal terrorisme og sikkerhetspolitikk (gis H08) 

TYSK1505 Tysk kulturkunnskap: Det gjenforente Tyskland i Europa siden 1990 (gis 

H08, deretter annenhver høst)   
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Sak 16 Forslag til ny programbeskrivelse 

Vedtak:  Skrivefeil på programsidene på nettet skal rettes opp. I tillegg ble det vedtatt å fjerne 

det som står om opptak til masterprogrammer på siden som heter ”Hva lærer du?” og helt øverst 

på siden med tittelen ”Oppbygging og gjennomføring”, da informasjon om mulighetene for å 

søke opptak til master kun hører hjemme under overskriften ”Krav til opptak til 

masterprogrammer” helt nederst på siden om oppbygging og gjennomføring, samt på siden om 

”Veien videre – jobb og studier”. 

 

Sak 17 Orienteringssaker 

a) Opptaket på BA-programmet i Europastudier (EU) H-2008 

b) Søkertall og opptaksgrenser H-2008 

c) Aktualitetsseminaret 

d) Rullering av tilrådde løp for valgfrie Europa-emner 

e) Utvekslingsavtaler og studentmobilitet 

f) Infoark om kompetanse 

 

Programrådet tar orienteringssakene til etterretning. 

   

Sak 18 Eventuelt 

Studentrepresentantene meldte fra om at det i  praksis er svært vanskelig å ta tre HIS-emner på 

2000-nivå i samme semester. Vurderingsformen i de fleste av disse emnene er en tre dagers 

hjemmeeksamen, der eksamen legges til en av to mulige hjemmeeksamensperioder. Skal man ta 

tre emner vil dermed eksamen for minst to av emnene kollidere.  

 

I etterkant av programrådsmøtet har programleder Elisabeth Bakke og studiekonsulent Ida 

Weseth Bjøru hatt et møte med to representanter fra studieadministrasjonen ved IAKH om dette, 

der det ble lovet at IAKH vil sørge for at det blir færre eksamenskollisjoner fra og med neste 

semester, mest sannsynlig ved å innføre tre hjemmeeksamensperioder.  

 

 

 

 

 

Elisabeth Bakke Ida Weseth Bjøru 

programrådsleder programrådssekretær 

 


